2024年６月 26日

各 位

会 社 名  株式会社ツクルバ

代表者名  代表取締役 CEO 村上 浩輝

      （コード：2978 東証グロース）

問合せ先  執行役員 CFO 門間 賢都

      （TEL：03-4400-2946）

SBI 証券にて開催した「個人投資家向けオンライン会社説明会」

動画公開に関するお知らせ

2024年６月 18日（火）に SBI証券にて開催した「個人投資家向けオンライン会社説明

会」につき、以下のリンク先で動画が公開されましたのでお知らせいたします。

記

開催日時 2024年６月 18日（火）18:30～

登壇者 執行役員 CFO 門間 賢都

公開 URL https://www.youtube.com/watch?v=YO9EWec7i0M

備考

上記 URLは、株式会社 SBI証券で当社が主催した「個人投資家向け

オンライン会社説明会」を収録したものであり、株式会社 SBI証券

が有価証券の売買その他取引等を誘引する、または投資勧誘、個別

銘柄の推奨等を目的とするものではありません。

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=YO9EWec7i0M